
令和 2 年 4月 3 日 

 

高野山青葉まつり開催中止のお知らせ 

謹啓 

平素よりご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

高野山奉讃会では、本年度から開催日を原則６月第２日曜日に変更し、お大師さまのご生誕をよ

り多くの皆さまと共にお祝いをすべく準備を進めて参りましたが、新型コロナウイルス拡大の影響

を鑑み、参加者および関係者皆さまの健康面を最優先に考えまして、苦渋の決断ではございますが、

令和 2 年６月１４日（日）高野山青葉まつりの開催を中止とさせて頂く事となりました。 

長く町民主体の祭りとして愛され続けてこられた歴史の中で、事前に中止決定を行うことは初め

てのことであり、本年開催を楽しみにしておられました皆さまには深くお詫び申し上げます。 

また、令和 3 年度は、同年６月１３日(日)【第２日曜日】に開催を予定しおります。本年に開催

できなかった忸怩たる思いを来年度開催の力と変え、より多くの皆さまにご参加いただき、共にお

大師さまのご生誕を祝い、楽しんでいただけるよう準備を進めてまいりますので、皆さまのご参加

を心よりお待ちいたしております。 

敬白 

高野山奉讃会 

 

※令和 2 年 6 月 13 日開催の高野山商工会青年部主催の青葉まつり前夜祭も中止となりました。 

 

 

 

お問い合わせ先 

総本山金剛峯寺内 高野山奉讃会事務局 電話 0736-56-2099 


